部

※ 太線の枠内を記入してください。　 ※ 図面は申請部数を添付してください。

産
業
建
設

部
長

境界確定図の奥書証明について
文書分類

証　　明
伺い

土
木
建
築

課
長

１　　年
保存期間

原本と照合したところ相違ありませんので 令 和 年 ( 度 ) ま で

主
幹

奥書証明してよろしいか。 浄 書 校 合 文書主任

土木建築課
専
門
幹 起　案 令 和 年 月 日 公 印 発　　　送

係
長

決　裁 令 和 年 月 日

施　行 令 和 年 月 日

奥 書 証 明 申 請 書

奥書証明申請箇所 京丹波町

証明内容及び部数

利 用 目 的

提 出 先

(注) 上記のとおり境界確定図の奥書証明を申請します。

証明部数１部につき

３００円
令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申請者

住 所

氏 名 ㊞

連絡先 電話 局 番

京丹波町長　　  　様

原
本

確 定 番 号 　　 京丹土 　 -     号 引 継 簿 冊 番 号 原本照合者印

年 月 日 年 ―
　　　　年　　月　　日申 請 人 氏 名